平成 30年 1月 29日

各  位

会 社 名  スギホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 榊原 栄一

（コード番号  7 6 4 9  東証・名証一部）

問合せ先 事業推進室長 笠井 真

( T E L  0 5 6 2 - 4 5 - 2 7 0 3 )

当社子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 1月 29日開催の取締役会において、下記のとおり当社子会社の役員人事を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 株式会社スギ薬局（平成 30年 3月 1日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役 会長 榊 原  栄 一 代表取締役 会長

代表取締役 社長 杉 浦  克 典 代表取締役 社長

常務取締役

営業本部 本部長
杉 浦  伸 哉

常務取締役

営業本部 本部長

兼 ウェルネス事業部 事業部長

取締役

店舗開発本部 本部長
竹 田  信 行

取締役

店舗開発本部 本部長

取締役

経営企画本部 本部長
笠 井  真

取締役

管理本部 本部長

兼 事業推進室 室長

取締役

業態開発室 室長
福 西  拓 也

取締役

業態整備・再編室 室長

取締役

システム・物流本部 本部長
川 﨑  直

取締役

システム・流通本部 本部長

取締役

営業企画統括部 統括部長
白 石  智 裕

取締役

営業企画統括部 統括部長

取締役

業務改革室 室長
谷  謙 次 郎

取締役

変革推進室 室長

取締役

商品統括部 統括部長
浦 川  貞 和

取締役

商品統括部 統括部長

取締役

マーチャンダイジング推進室 室長
鈴 木  一 宏 顧問

取締役

ウェルネス事業部 事業部長
清 水  一 郎 ウェルネス事業部 副事業部長

取締役

人事・総務本部 本部長
森  茂 樹 管理本部

監査役 坂 本 利 彦 監査役

２． スギメディカル株式会社（平成 30年 3月 1日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役 社長 杉 浦 昭 子 代表取締役 社長

代表取締役 副社長 杉 浦 克 典
現株式会社スギ薬局

代表取締役 社長

取締役 杉  浦  伸  哉 取締役

取締役 笠 井   真 取締役

監査役 坂 本 利 彦 監査役

以上